8) Dostarczony przedmiot umowy będzie posiadał oryginalne opakowanie zawierające 

dokładną nazwę, model, adres producenta oraz inne oznakowanie zgodne z przepisami 

obowiązującymi w tym zakresie. 

§ 4 

Cena i warunki płatności 

1. Cena na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi:  

część I – 1 217,86 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście siedemnaście zł 86/100), w 

tym obowiązujący podatek VAT. 

część II – 23 585,16 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt 

pięć zł 16/100), w tym obowiązujący podatek VAT. 

2. Ceny jednostkowe brutto określone przez Wykonawcę w ofercie na podstawie której 

dokonano wyboru Wykonawcy zawierają wszystkie podatki, cła i opłaty manipulacyjne 

oraz koszty dostawy do jednostki organizacyjnej Zamawiającego.